
1 

 

 

DODATEK č. 1 

 

ke Kupní smlouvě ze dne 28. 6. 2021 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů smluvními stranami: 

 

Prodávajícím: 
Robin Bušfy 
sídlo: Polní 1799/43, 737 01 Český Těšín 
jednající/zástupce: Robin Bušfy, jednatel 
IČ: 76006361 
(dále jen „prodávající“) 

a 

Kupujícím: 

Základní škola F. Hrubína Havířov-Podlesí, příspěvková organizace 
sídlo: Františka Hrubína 1537/5, 736 01 Havířov - Podlesí 
jednající/zástupce: Mgr. Tomáš Ptáček, ředitel školy 
IČ: 61988723 
(dále jen „kupující“) 

 
Uzavírají ke kupní smlouvě uzavřené dne 28. 6. 2021 dodatek č. 1. 

I. 

Předmět dodatku 

 
1.  V čl. X odst. 8 se odkazuje na přílohu č. 1 Specifikace nabízeného zboží. V této příloze 

je uvedena nabízená položka č. 16: 

Žákovské stoly – š.1200 hl. 700 v.760 mm  

žákovský stůl, jednomístný se skříňkou pro PC, stůl z dřevotřískové 

desky opatřeny ABS hranou 2mm, horní deska 25 mm, dvojité záda 

pro vedení kabeláže. Na stole průchodka. Pod horní deskou pojezd 

na klávesnicí. 

Počet kusů: 6  

 



2 

 

Tato položka byla špatně v technické specifikaci zaevidovaná. Na plánovém místě se 

opravdu počítalo s žákovským stolem s tímto rozměrem, ale pouze v počtu 1 kusu. Na 

chybu se přišlo při přípravě fyzické realizace a prodávající a kupující se dohodli, že 

počty kusů nahradí původně plánovaným správným typem žákovským stolů. Zbylých 

pět kusů mělo mít stejný rozměr jako položka č. 15, kde je ve smlouvě 6 kusů, ale 

správně mělo být 11 kusů. Nové rozdělení tedy je: 

 Položka č. 15: 

Žákovské stoly – š.1000 hl. 700 v.760 mm 

žákovský stůl, jednomístný se skříňkou pro PC, stůl z dřevotřískové desky 
opatřeny ABS hranou 2mm, horní deska 25 mm, dvojité záda pro vedení 
kabeláže. Na stole průchodka. Pod horní deskou pojezd na klávesnicí. 

Počet kusů: 11 

 

 Položka č. 16: 

Žákovské stoly – š.1200 hl. 700 v.760 mm  

žákovský stůl, jednomístný se skříňkou pro PC, stůl z dřevotřískové 

desky opatřeny ABS hranou 2mm, horní deska 25 mm, dvojité záda 

pro vedení kabeláže. Na stole průchodka. Pod horní deskou pojezd 

na klávesnicí. 

Počet kusů: 1 

 

Funkčnost výrobku je nadále stejná, pouze se mění rozměr žákovského stolu, který je 

stejný jako u položky č. 15, z toho důvodu odečítáme poměrnou částku 3 000 Kč (1 ks 

600 Kč, mění se 5 ks) bez DPH, tedy 3 630 Kč s DPH. 

 Zároveň se kupující a prodávající dohodli, že kupující dodá položku: 

Kryt potrubí 260 x 2990 x 220 

Počet kusů: 2 

Cena 1 ks bez DPH: 1 500 Kč, cena celkem s DPH 3 630 Kč. 

 

 Celková cena se tedy nemění.  

 

 



3 

 

2. Ostatní náležitosti kupní smlouvy uzavřené dne 28. 6. 2021 zůstávají beze změny 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, 

že byl uzavřen dle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a potvrzují 

jeho autentičnost svými vlastnoručními podpisy. 

 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost 

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 

 
V Havířově dne 15. 8. 2021                 V Havířově dne 15. 8. 2021 
 
 
 

 
 
……………………………………                                      ….………………………………………… 
      za prodívajícího                                                             za kupujícího 

         Robin Bušfy                                                                Mgr. Tomáš Ptáček 
           jednatel                                                                      ředitel školy 
 


